
Akademický rok 2018 - 2019 

Kód skupiny
kmen. oborů PF KF PF KF PF KF PF KF

přírodní vědy a nauky 11 až 18 729 12 0 0 166 5 73 95 1080

technické vědy a nauky 21 až 39 86 0 0 0 0 0 4 4 94

zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 154 159 999 0 37 50 46 117 1562

společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1165 365 8 0 370 169 89 118 2284

ekonomie 62,65 58 0 0 0 24 0 17 3 102

právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 208 0 0 0 2 66 276

pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 609 281 26 21 146 173 6 19 1281

obory z oblasti psychologie 77 15 0 1 0 5 1 8 11 41

vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 81 0 0 0 17 0 7 20 125

Celkem 11 až 82 2897 817 1242 21 765 398 252 453 6845

4

Kód skupiny
kmen. oborů PF KF PF KF PF KF PF KF

přírodní vědy a nauky 11 až 18 732 10 0 0 156 5 73 86 1062
technické vědy a nauky 21 až 39 79 0 0 0 1 0 3 5 88
zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 138 156 977 0 34 46 48 119 1518
společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1201 359 9 0 325 172 98 119 2283
ekonomie 62,65 48 0 0 0 18 0 13 3 82
právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 193 0 0 0 0 56 249
pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 571 246 24 10 122 148 5 18 1144
obory z oblasti psychologie 77 16 0 0 0 6 1 7 13 43
vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 78 0 0 0 16 0 7 21 122
Celkem 11 až 82 2863 771 1203 10 678 372 254 440 6591

PhD.
CelkemSkupina oboru

Bc. Mgr. Mgr. navaz.

Počty neúspěšných studentů VŠ

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22.01.2020 (údaje platné k 31.12.2019)
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.1.2019 a 31.12.2019 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace 
studijnímu programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PhD.
CelkemSkupina oboru

Počty neúspěšných studentů VŠ

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20.11.2019 (údaje platné k 31.10.2019)

Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.11.2018 a 31.10.2019 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím 
akreditace studijnímu programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.

Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

Bc. Mgr. Mgr. navaz.

stuchlikova
Zvýraznění



Akademický rok 2019 - 2020

P K/D P K/D P K/D P K/D

Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vzdělávání a výchova 01 408 130 16 18 86 87 7 10 762

Umění a humanitní vědy 02 913 213 5 0 133 110 41 46 1461

Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 383 81 0 0 208 77 63 43 855

Obchod, administrativa a právo 04 27 19 180 0 6 1 0 35 268

Přírodní vědy, matematika a statistika 05 626 1 0 0 85 0 49 33 794

Informační a komunikační technologie 06 101 0 0 0 24 0 6 7 138

Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 5 3 8

Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 180 172 831 0 60 44 46 102 1435
Služby 10 117 37 0 0 29 20 2 8 213
Celkem 00 až 10 2755 653 1032 18 631 339 219 287 5934

P K/D P K/D P K/D P K/D
Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vzdělávání a výchova 01 416 151 13 24 87 92 11 8 802
Umění a humanitní vědy 02 795 188 4 0 112 105 46 39 1289
Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 409 70 0 0 220 81 59 39 878
Obchod, administrativa a právo 04 42 24 144 0 10 1 2 39 262
Přírodní vědy, matematika a statistika 05 589 1 0 0 83 0 51 34 758
Informační a komunikační technologie 06 105 0 0 0 27 0 5 9 146
Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 5 2 7
Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 178 155 797 0 49 44 47 91 1361
Služby 10 90 30 0 0 19 10 3 9 161
Celkem 00 až 10 2624 619 958 24 607 333 229 270 5664

Mgr. navaz. PhD.
CelkemŠiroce vymezené obory ISCED-F Kód

Bc. Mgr.

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - kalendářní rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21.01.2021 (údaje platné k 31.12.2020)
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.1.2020 a 31.12.2020 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu programu či 
úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.
Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.

PhD.
CelkemŠiroce vymezené obory ISCED-F

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - akademický rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 23.11.2020 (údaje platné k 31.10.2020)

Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.11.2019 a 31.10.2020 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu programu 
či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.

Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.

Bc. Mgr. Mgr. navaz.
Kód



Akademický rok 2020 - 2021

P K/D P K/D P K/D P K/D

Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vzdělávání a výchova 01 555 199 22 27 93 99 6 15 1016

Umění a humanitní vědy 02 946 215 5 0 146 74 53 51 1490

Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 365 90 0 0 283 117 53 21 929

Obchod, administrativa a právo 04 64 22 170 0 15 6 2 22 301

Přírodní vědy, matematika a statistika 05 825 3 0 0 101 0 85 41 1055

Informační a komun kační technologie 06 181 0 0 0 46 0 6 6 239

Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 220 193 951 0 51 59 52 84 1610
Služby 10 93 52 0 0 12 15 8 11 191
Celkem 00 až 10 3249 774 1148 27 747 370 265 252 6832

P K/D P K/D P K/D P K/D
Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vzdělávání a výchova 01 540 199 25 31 85 100 7 13 1000
Umění a humanitní vědy 02 927 225 6 0 140 86 55 44 1483
Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 379 84 0 0 258 90 48 19 878
Obchod, administrativa a právo 04 60 26 155 0 12 4 4 28 289
Přírodní vědy, matematika a statistika 05 857 1 0 0 84 0 80 41 1063
Informační a komunikační technologie 06 179 0 0 0 37 0 5 4 225
Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 206 183 887 0 47 53 51 78 1505
Služby 10 84 46 0 0 7 15 9 12 173
Celkem 00 až 10 3232 764 1073 31 670 348 259 240 6617

PhD.
CelkemŠiroce vymezené obory ISCED-F Kód

Bc. Mgr. Mgr. navaz.

Celkem

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - akademický rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 26.11.2021 (údaje platné k 31.10.2021)
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.11.2020 a 31.10.2021 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu 
programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.
Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.

Mgr. navaz. PhD.
Široce vymezené obory ISCED-F Kód

Bc. Mgr.

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - kalendářní rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22.01.2022 (údaje platné k 31.12.2021)

Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.1.2021 a 31.12.2021 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu 
programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.

Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.



Akademický rok 2021 - 2022 

P K/D P K/D P K/D P K/D

Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vzdělávání a výchova 01 496 161 11 22 111 81 12 15 909

Umění a humanitní vědy 02 1062 207 9 1 174 81 52 67 1653

Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 427 86 2 0 289 154 59 45 1062

Obchod, administrativa a právo 04 67 12 184 0 23 6 3 36 331

Přírodní vědy, matematika a statistika 05 831 2 0 0 132 0 89 57 1111

Informační a komun kační technologie 06 246 0 0 0 44 0 4 7 301

Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 208 161 1029 0 52 43 52 123 1668
Služby 10 98 45 0 0 19 16 4 7 189
Celkem 00 až 10 3435 674 1235 23 844 381 275 357 7224

P K/D P K/D P K/D P K/D
Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vzdělávání a výchova 01 550 173 16 25 124 77 10 17 992
Umění a humanitní vědy 02 1074 236 8 1 180 80 59 65 1703
Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 474 74 2 0 312 153 61 38 1114
Obchod, administrativa a právo 04 59 14 192 0 22 4 3 29 323
Přírodní vědy, matematika a statistika 05 817 0 0 0 126 0 85 51 1079
Informační a komunikační technologie 06 251 0 0 0 43 0 3 2 299
Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 208 150 1045 0 58 48 52 123 1684
Služby 10 89 57 0 0 13 18 4 6 187
Celkem 00 až 10 3522 704 1263 26 878 380 277 331 7381

PhD.
CelkemŠiroce vymezené obory ISCED-F Kód

Bc. Mgr. Mgr. navaz.

Celkem

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - kalendářní rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 23.01.2023 (údaje platné k 31.12.2022)
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.1.2022 a 31.12.2022 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu 
programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.
Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.

Mgr. navaz. PhD.
Široce vymezené obory ISCED-F Kód

Bc. Mgr.

Počty neúspěšných studentů VŠ (podle skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F) - akademický rok

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 30.11.2022 (údaje platné k 31.10.2022)

Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.11.2021 a 31.10.2022 způsobem jiným než absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu 
programu či úspěšným ukončením stáže (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.

Zařazení do skupiny široce vymezeného oboru ISCED-F bylo provedeno podle prvního a druhého znaku z ISCED kódu.



rok
udělená ubytovací stipendia - počty 

studentů
udělená sociální stipendia - počty 

studentů
2018 20 127 144
2019 23 689 111
2020 22 488 82
2021 23 050 82
2022 20 858 63

Počty udělených ubytovacích a počty udělených sociálních stipendií


